[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


От 12.07.2018 № ПОС.03-0913/18 
г. Переславль-Залесский


О внесении изменений в постановление Администрации
г. Переславля-Залесского от 25.12.2017 №ПОС.03-1857/17 
«Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на 
территории города Переславля-Залесского»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Переславль-Залесской городской Думы от 27.06.2018 №65 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа города Переславля-Залесского на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в целях уточнения объема финансирования,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Переславля-Залесского» (далее-муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 25.12.2017 № ПОС.03-1857/17 (в редакции постановлений Администрации от 30.03.2018 № ПОС.03-0356/18, от 29.05.2018 № ПОС.03-0641/18, от 19.06.2018 № ПОС.03-0751/18), следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы позицию «Объём финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования муниципальной программы
	Всего по программе 38835,42 тыс. руб., 
в том числе:
- федеральный бюджет – 8908,27 тыс. руб.
- областной бюджет – 12152,36 тыс. руб.
- городской бюджет –17696,72 тыс. руб.
- внебюджетные источники – 78,07 тыс. руб.
в том числе по годам:
2018 год
26835,42 тыс. руб., в том числе:
- федеральный бюджет – 8908,27 тыс. руб.
- областной бюджет – 12152,36 тыс. руб.
- городской бюджет – 5696,72 тыс. руб.
- внебюджетные источники – 78,07 тыс. руб.
2019 год
3000,00 тыс. руб., в том числе:
- городской бюджет –3000,00 тыс. руб.
2020 год
3000,00 тыс. руб., в том числе:
- городской бюджет –3000,00 тыс. руб.
2021 год
3000,00 тыс. руб., в том числе:
- городской бюджет –3000,00 тыс. руб.
2022 год
3000,00 тыс. руб., в том числе:
- городской бюджет –3000,00 тыс. руб.


1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.)
в том числе по годам реализации

	
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Всего по муниципальной программе:
	38835,42
	26835,42
	3000,00
	3000,00
	3000,00
	3000,00

	Федеральный бюджет
	8908,27
	8908,27
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	12152,36
	12152,36
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Городской бюджет
	17696,72
	5696,72
	3000,00
	3000,00
	3000,00
	3000,00

	Внебюджетные источники
	78,07
	78,07
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


*Оценка расходов может быть изменена в соответствии с предоставленными лимитами финансирования.
1.3. Раздел 9.1. «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции (согласно приложению).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Заместитель Главы Администрации 
города Переславля-Залесского						В.Ю. Леженко








     


Приложение к постановлению 
Администрации города Переславля-Залесского
от  12.07.2018  № ПОС.03-0913/18                          


9.1.  РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
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Муниципальная 

программа

«Формирование 

современной городской 

среды на территории 

города Переславля-

Залесского» на 2018-2022 

год

8908,274 12152,359 5696,718 78,068 0,0000,0003000,000 0,000 0,0000,0003000,000 0,000 0,0000,0003000,000 0,000 0,0000,0003000,000 0,000 8908,274 12152,359 17696,71878,068

Благоустройство 

дворовых территорий

5937,917 9527,894 2623,779 78,068 0,0000,0002000,000 0,000 0,0000,0002000,000 0,000 0,0000,0002000,000 0,000 0,0000,0002000,000 0,000 5937,917 9527,894 10623,77978,068

в т.ч. по расходным 

обязательствам, 

недофинансированным в 

отчетном финансовом 

году    

0,000 4282,712 876,718 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 4282,712 876,718 0,000

Благоустройство 

общественных 

территорий

2970,357 2624,465 3072,939 0,000 0,0000,0001000,000 0,000 0,0000,0001000,000 0,000 0,0000,0001000,000 0,000 0,0000,0001000,000 0,000 2970,357 2624,465 7072,939 0,000

в т.ч. по расходным 

обязательствам, 

недофинансированным в 

отчетном финансовом 

году    

0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Мероприятие 1

Мероприятие 2

Наименование муниципальной 

программы, мероприятия 

Расходы (тыс. руб.)

2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год

Всего
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